
 

Δομοκού 5, 104 45 - Αθήνα, Τηλ.: 210.8802620. 
E_mail: maria.katsenou@opekepe.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ. 
Αρμόδια Διεύθυνση: 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης   Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2024 
Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού    Αριθ. Πρωτ: 73262 
Πληροφορίες: Κάτσενου Μαρία 
 

  ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ: ΔΗΜΟΣΙΟ 

 
 

Θέμα: «Σύσταση Επιτροπής αξιολόγησης και επεξεργασίας των δικαιωμάτων της 
βασικής ενίσχυσης δικαιούχων για την πληρωμή των εκκρεμοτήτων 
παλαιότερων ετών, 2015 - 2019». 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2637/1998 (Φ.Ε.Κ 200/Α/27-08-1998), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. 227/19338/22-01-2024 (Φ.Ε.Κ. 43/Υ.Ο.Δ.Δ./23-01-2024) Υπουργική 

απόφαση περί ορισμού μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Πληρωμών 

και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 

(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) - Ν.Π.Ι.Δ. 

3. Την υπ’ αριθ. 132537/21-04-2011 Υπουργική Απόφαση Έγκριση Κανονισμού 

Οργανωτικής Διάρθρωσης και Λειτουργίας των Υπηρεσιών του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

(Φ.Ε.Κ. 684/Β’/28-04-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. 73262/18-11-2024 εισήγηση του Γραφείου Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία του Οργανισμού. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Τη σύσταση Επιτροπής αξιολόγησης και επεξεργασίας των δικαιωμάτων της βασικής 

ενίσχυσης δικαιούχων για την πληρωμή εντός του έτους των εκκρεμοτήτων παλαιότερων 

ετών, 2015 - 2019, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 

 

➢ Κρουμπ Σίλβια – Κριστίνε, Προϊσταμένη του Τμήματος Διαχείρισης Δικαιωμάτων 

Ενιαίας Ενίσχυσης, της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς, ειδικότητας ΠΕ 

Οικονομικού του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 

➢ Πάντου Σοφία,  Προϊσταμένη του Τμήματος Ενισχύσεων & Καθεστώτων, της 

Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 

mailto:maria.katsenou@opekepe.gr
ΑΔΑ: 94ΞΠ46ΨΧΞΧ-Ε4Π



 

Δομοκού 5, 104 45 - Αθήνα, Τηλ.: 210.8802620. 
E_mail: maria.katsenou@opekepe.gr 

➢ Πετράτου Μαρίνα, υπάλληλο του Τμήματος Διαχείρισης Δικαιωμάτων Ενιαίας 

Ενίσχυσης, της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς, ειδικότητας ΤΕ 

Γεωπονίας του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, 

➢ Γαλάνη Νικόλαο, Προϊστάμενο της Π.Μ. Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 

ειδικότητας ΠΕ Πληροφορικής (Software-Hardware) του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 

και  

➢ Παπαθανασίου Χαριτίνη, Προϊσταμένη της Π.Δ. Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, 

ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνων του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών. 

 

 Υπεύθυνη συντονισμού της Επιτροπής, ορίζεται  η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διαχείρισης Δικαιωμάτων Ενιαίας Ενίσχυσης, της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων & 

Αγοράς, Σύλβια – Κριστίνε Κρουμπ. 

 

 Το έργο της Επιτροπής θα ολοκληρωθεί έως τις 31-12-2024. 

. 

 
 
 
             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 
             ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
• Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ. 

• Διεύθυνση Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς 

• Π.Δ. Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας 

• Π.Μ. Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

• Αναφερόμενοι υπάλληλοι 

mailto:maria.katsenou@opekepe.gr
ΑΔΑ: 94ΞΠ46ΨΧΞΧ-Ε4Π


		2024-11-19T11:38:46+0200
	Athens




